IN PRACTICAM MARANTÆ.

Appellari an possit à sententia boni viri, pars. 6. de compromiss. nu. 35. 304
 Appellatur à sententia collegii, ad superiorem, dicti part. 6. de testium. product. nu. 89. 328
 Appellatio quid, & quid provocatio part. 6. de appell. nu. 1. 2. & 3. 385. & 386
 Appellatio frivola, seu frustratoria, & temeraria, que dicitur, ib. nu. 347 423
 Appellatio qualiter fiat, ib. nu. 117. & 129. 397. & 398
 Appellatio, nomen appellantis, & appellati, & sententiam, à quo appellatur, continere debet, ibid. nu. 130. 398
 Appellatio facta, non expresso nomine Iudicis, ad quem, nisi quia simpliciter dicat: appello ad iudicem competentem valet, ib. nu. 132. 399
 Appellatio coram Iudice à quo presentari debet intra dies 10. si eius copia haberi potest, alias potest interponi coram personis, vel coram Iudice, ad quem, eiusque practica, ib. nu. 133. ib.
 Appellatio potest presentari Iudici, etiam non sedenti pro tribunali, & in omni loco, imo soli actorum magistro, ib. nu. 134. ibid.
 Appellatio fit etiam per verba, submitto me protectioni talis iudicis, nu. 135. ib.
 Appellatio à diffinitiva, potest viva voce incontinenti fieri ex intervallo vero, nisi in scriptis, ib. nu. 136. ibid.
 Et quando dicitur fieri in continenti, & quando ex intervallo, ib. nu. 137. ib.
 Appellatio in scriptis, qualiter, & quando dicitur fieri, & an sufficiat comparere in iudicio, & notario dicere: scribe qualiter ego appello à tali sententia, ex tali causa, ib. nu. 139. 400
 Appellatio viva voce, qua incontinenti fit, debet fieri Iudice presentis, & pro tribunali sedente, alius non valet, ib. nu. 140. ib.
 Appellatio semper potest fieri in causis brevioribus viva voce, etiam ex intervallo, ib. nu. 143. 401
 Appellatio à diffinitiva, ex novis actis potest iustificari, ib. nu. 161. 404
 Appellatio à diffinitiva, causas gravaminis continere debet in omnibus casibus, in quibus appellatio est prohibita à lege, vel ab homine, ib. nu. 155. 403
 Appellatio à sententia lata in causa conventionis, non impedit iudicem procedere in causa reconventionis, de qua tam cito loquere non potuit, part. 4. dist. 6. nu. 11. 21. & 93
 Appellatio extrajudicialis, in quibus differat à iudiciali, d. part. 4. dist. 6. nu. 27. 95
 Appellatio extrajudicialis, an requirat expressionem causa gravaminis, part. 6. de appell. nu. 158. 444
 Appellatio extrajudicialis que fit in causa beneficii, habet vim citationis, & est mirabilis effectus, ib. nu. 279. 421
 Appellatio qualibet, est communis utriusque partis, in tantum, quod licet appellatus non possit per se appellare, potest tamen appellanti adversari in harere, ibid. nu. 282. ibid.

Appellatio admissa à iudice cum clausula, si & in quantum, an habeatur pro admissa, vel non admissa, ib. nu. 211. 409
 Appellatio hodie intra 10. dies fieri debet, siue fiat à diffinitiva, siue ab interlocutoria, & à quocumque, gravamine, & an etiam extrajudiciali, ib. nu. 214. ib.
 Appellatio etiam post 10. dies fieri potest cum sententia gravamen successuum continet, ib. nu. 216. 410
 Appellatio presentari potest, etiam die feriato, ad honorem Dei, ib. nu. 217. 411
 Appellatio nomine alterius sine mandato facta, ratificari debet per dominum intra 10. dies, à die sententis, alia non valet, ib. nu. 218. ibid.
 Appellatio extrajudicialis, an requirat causa expressiorem part. 6. de appell. nu. 157. 404
 Appellatio à gravamine illato, & inferendo, fieri potest, ib. nu. 4. 315
 Appellatio à diffinitiva, suspendit iurisdictionem Iudicis à quo. Idem pendente decennio dato ad appellatum, ib. nu. 160. & 171. 404. & 405
 Appellatione viva voce facta, cum reservatione appellandi in scriptis si appellatur in scriptis que nam prosequenda sit, ib. nu. 144. 401. cum seq.
 Appellatio non ligat manus Iudicis, in omnibus casibus, in quibus appellare non licet, ibidem numero 183. 416.
 Appellatio à possessorio, non tardat executionem, ib. nu. 184. ib. ut nec appellatio à decreto affirmativo, ib. nu. 185. pag. ead. & nu. 321. pag. 425. Nec appellatio Iudicis in iudicatu, ib. nu. 151. 402
 Appellatio non est permessa, à pronuncia de exequendo, ib. nu. 160. 417
 Appellatio licet tertio fieri non possit, potest tamen de nullitate dici, & succumbens in ista nullitate, potest iterum appellare, tanquam à novo gravamine, ibidem nu. 283. 421
 Appellatio non permittitur à sententia præfecti pratorio, ib. nu. 256 417
 Appellatio ad superiorem, valet, omisso medio, si non opponitur, ib. nu. 373. 410
 Item quando extat consuetudo, ib. nu. 374. ib.
 Item, quando medius est inhabilis, vel suspectus, ib. nu. 375. ib.
 Appellatio debet fieri ad superiorem proximam, non remotiorem omisso medio, ib. nu. 358. 429
 Appellatio per scholarum potest fieri ad Principem, omisso medio & ab omni gravamine appellare potest, ib. nu. 372. 430
 Appellatio fit ad Papam à sententia arbitratorum electorum in casu suspicionis, vel quando Episcopus litigat cum suo subdito, ib. nu. 376. ibid.
 Appellatio ab iniusto decreto decurionum fit ad Capitaneum civitatis, ib. nu. 395. 432
 Appellatur ad Episcopum à Iudice Laico, pronunciante se competentem in casu spiritali, ibidem numero. 157. ibid.
 Appellatio ab interlocutoria denoluit causam principalem

- lem coram Iudice appellationis cum pronunciano le-
no appellatum interlocutoriam retractat. *part. 4. dist.*
6. nu. 26. 95
- Appellatio ab interlocutoria, lata in possessorio, de iure ci-
uili admittitur fieri, à diffinitiuam non item, eiusque
ratio, *part. 6. de appell. n. 305. cum tribus seq.* 424
- Appellatio ab interlocutoria semper in scriptis fieri debet
d. part. 6. de appell. nu. 138. fol. 400. & vers. sentent.
num. 18. 364
- Appellatio ab interlocutoria, habente vim diffinitiuam,
fit, sicut à diffinitiuam, viua voce, incontinens, & sine
expressione causa grauaminis, *ib. nu. 151.* 402
- Appellatio ab interlocutoria, continere debet causas gra-
uaminis in specie nominatas, & non in genere, nec re-
lationem ad processum, & coram Iudice à quo omnes
causa exprimi debent etiam si notoria sint, *in d. part.*
6. de appell. nu. 153. *ib.*
- Appellatio ab interlocutoria valet sine causa grauami-
nis, cum causa illa in mero iure consilii, *ib. de appel-*
lat. nu. 156. 403
- Appellatio ab interlocutoria iustificatur tantum ex eis-
dem causis antiquis, nisi nunc superueniant, *nu. 159.*
& *165. vel ad eas appellans per iudicem à quo non sit*
admissus, nu. 166. Item si appellatio ab interlocutoria,
contineat grauamen irreparabile, ut habeat vim de-
fnitiuam, nu. 169. & 170. fol. 405. sed à diffinitiuam, eti-
am ex nouis, ib. nu. 159. & seqq. 404
- Appellatio ab interlocutoria contra contumacem, potest
ex nouis causis, & ex nouis probationibus iustificari,
ib. nu. 168. 405
- Appellatio ab interlocutoria, non suspendit manus Iudi-
cis inferioris ante inhibitionem, & potest procedere
vsque ad diffinitiuam, parte non citata, *ib. num. 172.*
ibid. Nisi cum iudex à quo detulit appellationi, ib. nu.
209. 409
- Appellatio ab interlocutoria, suspendit executionem, omni
sententia continet grauamen irreparabile, *ib. nu. 212.*
ibid.
- Appellatio ab interlocutoria non est permessa de iure ci-
uili, secus de iure canonico *ib. nu. 103.* 423
- Appellatio ab omni interlocutoria est permessa, in omni-
bus casibus, in quibus non est permissum appellare à
diffinitiuam, & qua sit ratio, *ib. nu. 366.* 429
- Appellatio ab interlocutoria efficitur deserta, si ea non
admissa appellans non appellet iterum à non admissio-
ne, *ib. nu. 421.* 435
- Appellatio in factis notoriis non impedit executionem,
part. 6. do appell. nu. 186. 406
- Appellatio in factis notoriis, non admittitur, nisi insera-
tur causa rationabilis, *ib. nu. 233.* 423
- Appellatio à iure prohibita, non suspendit effectum sen-
tentia, nisi appellans aliquam iustam causam allega-
rit *ib. nu. 133.* 400
- Appellatio non conceditur in crimine falsa moneta, *ibid.*
nu. 294. 423. in crimine raptus virginis, ib. nu. 295.
ib. Nec laetroni insigni, & famoso, vel alicuius factio-
nis auctori, ib. nu. 296. ibid. Nec in crimine laja mar-
- statis, *ib. numero 297. ibid. Nec in crimine Simonia*
ib. numero 298. ibid. Nec condemnato de heresi, ib. nu.
299. *ibid.*
- Appellatio in causa possessorii, non habet effectum re-
tardanda executionis, de iure civili, secus de iure canoni-
co, *ib. nu. 305. cum tribus seqq. 224. N. si cum eius gra-*
uamen reparari nequit in petitorio. Item quo ad fru-
ctus & expensas, & interesse, impedit executionem, ib.
nu. 309. *ibid.*
- Appellatio à sententia in possessorio lata quando admis-
satur *part. 4. dist. 9. nu. 44.* 123
- Appellatio in possessorio valet, cum quis iniuste, & sine
causa priuatur possessione. Item cum est magni prae-
iudicii, ut quia sit difficilis probatio in petitorio, & tunc
suspendit executionem, *ib. nu. 311.* *ib.*
- Appellatio in possessorio valet cum missus in possessionem
lucratur fructus, *ib. nu. 308.* *ibid.*
- Appellatio fieri nequit ab actu, quem quis semel appro-
bauit *ib. nu. 317.* 425
- Appellatio non admittitur in casibus requisitis cele-
ritatem, *ib. nu. 330.* 426
- Appellatio friuola ab omni actu est prohibita, & qui fri-
uole appellat, potest ut contumax excommunicari, a-
liacq; poenae patitur, *ib. nu. 345.* 247
- Appellatio generalis ab omni grauamine, quod possidet ali-
cui irrogari, non valet, *ib. nu. 354.* 427
- Appellatio non permittitur ab actu, secundum leges sa-
cto, *ibid. nu. 356.* 429
- Appellatio non est permessa à decreto, quo quis fuit ha-
bitus pro confessio, ex eo, quod noluit se examinari ut
principalem, *ibid. nu. 358.* 428
- Appellatio in causa feudali, andicatur deserta ob non
persecutionem intra 50. dies, secundum consuet. Regni,
part. 1. nu. 89. 24
- Appellatio, cum deserta pronuntiat, citatio partis non
requiritur, *part. 6. de appell. nu. 203.* 408
- Appellatio, andicatur deserta per lapsum anni primi, seu
primi fatalis, ut possit iudex sententiam exequi, an-
vero debeat expectare secundum annum, *ibidem, nu.*
231. 412
- Appellatio deserta efficitur, etiam elapso termino, bre-
uiato per iudicem ad proseguendum, *ib. nu. 235.* 413
- Appellatio deserta, ob decursum fatalium, per impetra-
tionem reparari nequit *ib. nu. 239.* 415
- Appellatio censetur deserta eo ipso, quod appellans litigat
coram Iudice à quo, cum facit actum incompatibilem
cum appellatione, *ib. nu. 342. 422. 427. & 435*
- Appellatio in dubio debet pronunciari non deserta, *ib. nu.*
408. 433
- Appellatio efficitur deserta si appellans non praesentet pro-
cessum Iudici ad quem, intra 50. dies. Verum in sacro
consilio est stylus ex eiusdem actu, etiam post 50. dies,
nu. 411. *ib.*
- Appellatio in causis beneficalibus, non efficitur deserta
lapso termini, dati à Iudice, nec unquam est deserta,
quo ad iudicem, *ib. nu. 415.* 414
- Appellatio non efficitur deserta per lapsum 50. dierum.

IN PRACTICAM MARANTÆ.

- cum appellans suam fecit diligentiam, & per Iudicem
seruit, sed cessante impedimento, deseritur, si non iolici-
ter. *ibid.* num. 419 *ibid.*
- Appellatio, an, & quando efficiatur deserta ob non peti-
tionem Apostolorum *ibid.* num. 416. *ibid.*
- Appellatio deserta efficitur, appellante non comparente, in
die statuto per Iudicem, ad recipiendum apostolos, et-
iam si Iudex non venerit ad locum. *ibid.* numer. 420.
ibid.
- Appellatio censetur deserta, eo ipso, quod appellans aliquid
contra aduersarium inuouat, & quia ipsum spoliat.
ibid. num. 422. 435
- Appellatio efficitur deserta eo ipso, quod appellans accipit
terminum ad soluendum *ibid.* num. 423. *ibid.*
- Appellationis prosequenda tempus, an consensu partium
prorogari possit. *ibid.* de appell. num. 236. 413
- Appellationis interponenda tempus 10. dierum, proro-
gare non possunt partes, neque Iudex. *ibid.* n. 241. 415
- Appellationis causa incipit ab apertura processus, unde in
ea non requiritur libellus, nec lisis contest. *ibid.* numer.
245. 416
- Appellationi potest tacite, & expresse renunciari, etiam
intra 10. dies, nec potest deinde ulterius appellare. *ibid.*
num. 341. 427
- Appellationis renunciare non potest, nolente appellato *ibid.*
num. 344. *ibid.*
- Appellationem deserta esse, quis Iudex pronunciet. *ibid.*
num. 409. 433
- Appellatione deserta, qua practica seruetur in Regno, cir-
ca literas obtinendas, & decretum pro executione. *ibid.*
num. 202. 408
- Appellatione deserta, potest peti restitutio in integrum in-
tra quadrisimum, per illas personas, quibus datur re-
stitutio. *ibid.* num. 413. 434
- Appellatione deserta, sit executio, ac si nunquam esset ap-
pellatum. *ibid.* num. 199. 407
- Appellationem esse desertam, potest Iudex pronunciare ex
officio, absque exceptione. *ibid.* num. 409. 433
- Appellationem tenetur Iudex admittere, alius puniur.
ibid. num. 399. 412
- Appellatio an, & quando suspendat iurisdictionem Iudi-
cis à quo, & an ea pendente Iudex vel pars, & quibus
casibus inuouare possit. *ibid.* num. 173 & seqq. 405
- Appellatione pendente, potest Iudex compellere litigantem
ad cauendum. *ibid.* num. 175. *ibid.*
- Appellatione pendente capi potest debitor de fuga suspectus.
ibid. num. 177. 406
- Appellatione pendente, à sententia excommunicationis,
potest Iudex à quo excommunicationem publicare, &
excommunicationi priuare fructibus. n. 178. & 179. *ibid.*
- Appellatione manifesto frivola, & frustratoria, contra le-
ges interposita, potest Iudex inuouare, & procedere